Aos doze dias do mês de abril do corrente ano, no exercício regular de minhas funções fiscalizadoras constatei 
as seguintes irregularidades: 200 (duzentos) MIC PORTATIL NOTEBOOK STI IS 1423G, código produto: 
AR0445139; 150 (cento e cinqüenta) MIC PORTATIL NOTEBOOK STI IS 1414, código Produto: ASOX2A139; 
125 (cento e vinte cinco) Caixas de papelão contendo UNI DIG PROC P/M STI PSS IPMIP-G, Cód. Produto AV 
4440B29, TECLADO STI COD PROD. 961025, MOUSE STI Cód. Produto 960064; 10 (dez) MIC PORTATIL 
NOTEBOOK STI IS 1807HD, Cód. Produto: APOQ4G1319, acompanhado dos Manifestos de Transporte de